值得信赖的工控与能效解决方案提供商
Y3/2-08(V2.4)66003-00242
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS
新能源汽车动力总成系统

реактором выходного переменного, применимым к
710-800 кВт
Примечание: Реакторы постоянного тока являются стандартными деталями для моделей
мощностью 400-630 кВт;Реакторы постоянного тока являются стандартными деталями для
моделей мощностью 400-630 кВт;
Конфигурация фильтра ⑤ Конфигурация фильтра
	◆ Дефолтное значение (без С2-С3): по умолчанию
встроен только С3 фильтр. Применимо к ПЧ
мощностью от 160кВт до 800кВт. ПЧ мощностью от
1,5кВт до 132кВт идут без встроенного С3 фильтра.
	◆ C2: с встроенным C2 фильтром, применимо к ПЧ
мощностью от 1.5кВт до 22кВт
	◆ C3: с встроенным C3 фильтром, применимо к ПЧ
мощностью от 30кВт до 132кВт
Модель ПЧ Выходная мощность (кВт) Входной ток (А) Выходной ток (А)
GD270-1R5-4(-C2) 1.5 5 3.7
GD270-2R2-4(-C2) 2.2 6 5
GD270-004-4(-C2) 4 15 9.5
GD270-5R5-4(-C2) 5.5 20 13
GD270-7R5-4(-C2) 7.5 27 17
GD270-011-4(-L1/-C2) 11 35(35) 25
GD270-015-4(-L1/-C2) 15 44(44) 32
GD270-018-4(-L1/-C2) 18.5 46(46) 38
GD270-022-4(-L1/-C2) 22 54(54) 45
GD270-030-4(-L1)(-C3) 30 75(56) 60
GD270-037-4(-L1)(-C3) 37 90(69) 75
GD270-045-4(-L1)(-C3) 45 108(101) 92
GD270-055-4(-L1)(-C3) 55 142(117) 115
GD270-075-4(-L1)(-C3) 75 177(149) 150
GD270-090-4(-L1)(-C3) 90 200(171) 180
GD270-110-4(-L1)(-C3) 110 240(205) 215
GD270-132-4(-L1)(-C3) 132 278(235) 250
GD270-160-4(-L1) 160 310(296) 305
GD270-185-4(-L1) 185 335(320) 330
GD270-200-4(-L1) 200 385(368) 380
GD270-220-4(-Ln) 220 430(411) 425
GD270-250-4(-Ln) 250 465(444) 460
GD270-280-4(-Ln) 280 540(485) 530
GD270-315-4(-Ln) 315 605(550) 600
GD270-355-4(-Ln) 355 655(600) 650
GD270-400-4-Ln 400 660 720
GD270-450-4-Ln 450 745 820
GD270-500-4-Ln 500 800 860
GD270-560-4-Ln 560 970 1020
GD270-630-4-Ln 630 1100 1120
GD270-710-4-Ln 710 1200 1260
GD270-800-4-Ln 800 1320 1460
Код обозначения ПЧ
Правила именования
Выбор модели устройства
GD270-160-4-L1-C3